



**VILNIAUS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ**  
**Vilnius University Students' Representation**

**VU SA Tarybos posėdžio  
protokolas**

2010 m. liepos 14 d.  
Vilnius

Posėdžio pirmininkas Liutauras Gudžinskas  
Posėdžio sekretorė Rūta Bikulčiūtė

**I. TARYBOS POSĖDŽIO ATIDARYMAS**

**II. BENDRIEJI KLAUSIMAI**

**2.1. Kvorumo tikrinimas**

Liutauras Gudžinskas (*VU SA Prezidentas*), Lauryna Daukšaitė (*ChF*), Aurimas Bružas (*KF*), Gintarė Lazdinytė (*KHF*), Monika Šipelytė (*IF*), Dalia Valikonytė (*FilF (pagal įgaliojimą)*), Ieva Pakšytė (*TVM*), Vainius Rakauskas (*MF*), Ieva Mažylytė (*MIF*), Mantas Černiauskas (*FilosF*), Andrius Popovas (*FF*), Martynas Bieliakas (*TSPMI*), Tomas Nagelė (*EF*).

Posėdyje dalyvauja 14 Tarybos narių. *Posėdis vykti gali.*

**2.2. Sekretoriaujančio tvirtinimas**

Siūloma Rūta Bikulčiūtė. *Patvirtinta bendru sutarimu.*

**2.3. Darbotvarkės tvirtinimas**

*Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.*

**2.4. Kitų klausimų registracija**

Kitų klausimų užregistruota nebuvo.

**III. Ututi projektas.**

*Pristato: Domas ir Jaro iš UTUTI.*

„Ututi“ - tai internetinis puslapis, kur dedami studijuojamų dalykų aprašymai ir konspektai. Tai atvirojo kodo programa, kurioje paslaugos bus nemokamos. Kiekvienas fakultetas turėtų savo moderatorius, pvz.: SA narius. Būtų pageidavimas šią interneto svetainę pristatyti kuratoriams ir pirmakursiams.

---

Adresas:  
Universiteto g. 3  
LT-01513, Vilnius  
Lietuva

Tel.: (+370 5) 268 71 44  
Tel./Faks.: (+370 5) 268 71 45  
El. Paštas: [info@vusa.lt](mailto:info@vusa.lt)  
<http://www.vusa.lt/>

Įmonės kodas: 193077294  
A/s Nr.: LT55 7044 0600 0102 9636  
AB SEB Vilniaus bankas  
Banko kodas: 70440

*Aurimas Bružas:* Kokios naudos gaunate iš UTUTI?

*Jaro:* Lenkijoje bus bandoma užsidirbti iš reklamos, o Lietuvoje naudos nesitikime. Jei šis projektas pasiteisins bus bandomą Ututi siūlyti fakultetams.

*Arminas Varanauskas:* Ar paskirtieji studentų atstovybės moderatoriai rūpinsis konspektų kokybe?

*Jaro:* Pradinė idėja tokia, kad tikrinimo principas vyktų kaip wikipedijoje, t.y. tikrintų savanoriai. Ta informacija, kuri nėra vieša nemoderuojama, o kita peržiūrima moderatorių.

*Arminas Varanauskas:* Kaip bus su dėstytojų užrašais ir konspektais? Kas į Ututi talpins juos ir kaip?

*Jaro:* Jei dėstytojas nenorės to daryt, jo priversti neįmanoma. Tačiau bus sukurta atskira paskyra dėstytojams, kur jie galės susikurti savo profilius.

*Raimundas Balčiūnaitis:* O kaip bus su autorinėmis teisėmis?

*Jaro:* Yra taisyklės, kurios sukurtos teisininkų būtent dėl autorių teisių. Jei yra autorinis darbas ir tai parašyta, tai automatiškai laikoma, kad autorinės teisės priklauso šiam dėstytojui.

**NUSPRESTA:** leisti UTUTI pristatyti per kuratorių mokymus. Taip pat kiekvienas fakultetas nuspręs ar UTUTI įsileisti į savo fux'ų stovyklas.

#### **IV. VU SA mokymai: išvados ir įvertinimai**

*Pristato: Vaida Petrauskaitė ir Petras Purlys.*

Bendras pastebėjimas toks, kad dalyviams atvažiuojant į mokymus trūko asmeninių tikslų.

Pliusai:

- Buvo suvokta kaip universitetas ir atstovybės veikia ir funkcionuoja. Labai svarbu, kad atstovybės nariai suprastų kaip funkcionuoja fakultetas.
- Žmonės susipažino.
- Dalis žmonių įgyvendino asmeninius savo iššūkius.

*Vainius Rakauskas:* Ar mokymų trukmė tikrai optimali? Ar tikslinga daryti SWOT analizę, jei nedalyvauja socialinio ir akademinio komiteto vadovai? Taip prarandama daug informacijos. Gal galima įpareigoti tokį dalyką pasidaryti kiekvieną padalinį asmeniškai.

Siūlymas mokymų įvertinimus diferencijuoti pagal tai, ar žmonės jau buvo mokymuose.

*Ieva Mažulytė:* Ar diskusijoms buvo ruošiamasi? Ar jos buvo tikslingos?

*Vaida Petrauskaitė:* Tema pasirinkta likus nedaug laiko iki diskusijų. Pilietiškumo tema pasirinkta todėl, kad VU SA įtaka visuomenėje turėtų augti. Per diskusiją nevisiškai pavyko parodyti universiteto reikšmę.

Siūlymas atsisakyti neįdomių vaidmenų ar jiems suteikti įdomesnių savybių, taip pat įtraukti tokias savybes, kad natūraliai gautųsi kokia nors studentiška iniciatyva. Taip pat būtina pabrėžti, kad žmonės į vaidmenis žiūrėtų kūringai, o ne tik vykdytų kas parašyta.

*Gintarė Lazdinytė:* Visko, t.y. paskaitų, kitų užsiemimų buvo per daug todėl nieko nebuvo įmanomą spėti laiku. Gal vaidmenis galėtų siūlyti pirmininkas, nes jis geriausiai pažįsta žmones. Taip pat trūko bendro tiklso dėl kurio būtų galima jungtis

*Petras Purlys:* prieš tai buvusios simuliacijos buvo struktūriškai kitokios. Šiais metais simuliacijos struktūra buvo sudėtingesnė, nes jei trūksta kurios nors institucijos ar dalies, visko išpildyti neįmanoma. Dėl bendro tikslo, tai jis simuliacijoje yra gana sunkiai pasiekiamas ir turi kilti iniciatyva iš pačių palyvių. Tikriausiai reikėtų atsižvelgti į patirtį, kurią žmonės jau turi šioje srityje, nes anksčiau dalyvavę simuliacijose žmonės į vaidmenį žiūri lanksčiau. Dar reikėtų tobulinti anketas su savybėmis, nes savybių lentelės nėra tikslingos. Labai trūko piniginės sistemos.

*Arminas Varanauskas:* Buvo minčių vaidmenis paskirstyti iš anksto. Dėl savybių, tai sunku kai susiunčiamos tik teigiamos savybės.

*Vainius Rakauskas:* Rektorius visus savo siūlymus įgyvendino, nesvarbu kad ir kokie absurdiški jie buvo. To tikslas buvo rasti sprendimą tam, kad rektorius nesielgtų despotiškai.

*Tomas Nagelė:* Labai gali buvo darbus rašančių žmonių. Taip pat buvo labai nesuderinta tai, kad universiteto struktūra fantastinė, o darbų temos rimtos. Dar vienas siūlymas nedaryti dviejų dienų trukmės simuliacijų..

*Liutauras Gudžinskas:* Labai reikia atrinkti mokymų lektorius ir jiems paaiškinti kaip veikia studentų atstovybė. Dėl simuliacijos, tai buvo truputi chaoso, labai blogai, kai žmonės rašo darbus. Gal verta pasvarstyti ar daryti tokio dydžio simuliaciją, o gal galima pasvarstyti kitokių būdų.

## **V. Priėmimai ir fux'ų stovyklos**

*Pristato: Mantas Minsevičius*

Priėmimams jau yra paskirstytos auditorijos. Kaip ir kiekvienais metais prie įėjimų bus siunčiami žmonės, kurie dalins informacinius lankstinukus su Danske banko reklama. Kiekvienas padalinys priėmimams vietas pasiruošia pats. MIF bus prie JR3

Darbo laikas priėmimų metu: kiekvieną darbo dieną: 8:30 – 12:00 ir 13:00 – 17:00. Liepos 24 priėmimai vyks 11:00 – 17:00, liepos 31 d. 10:00 - 14:00 val.

Priėmimai į KHF vyks tik Kaune, bet dar bus galima susitarti, kad norinčius priimtų ir Vilniuje.

Tiems padaliniais, kurių stovyklos kertasi su kraustimusi į bendrabučius, t.y. TSPMI ir FilF, tai Mantas susitars dėl kitos kraustymosi datos.

Tele2 duos mums dovanėles, kurias mes dalinsime, lauke bus Danske bankas, gal dar savo staliuką turės MEZON.

Stovyklos vyks Pailgyje. Kaina bus 17 Lt vienam žmogui. Pailgio 1-oje poilsio bazėje kaina 15 Lt. TTVAM SA bus pakviesti dalyvauti stovyklose. Iš jų bus 10 žmonių, į stovyklas važiuos ne daugiau nei 2. Tai dar iki galo nesuderinta. Komunaliniai mokesčiai bus skaičiuojami atskirai kiekvienai stovyklai. Sutartis pasirašinės kiekvienas fakultetas atskirai, bet vienu kartu. Visi turi tiksliai suskaičiuoti kiek žmonių skaičių. Salės valymas Pailgyje kainuos 100 Lt. Dėl VU SA autobusiuko kiekvienas pirmininkas turi derintis tarpusavyje, kad kiekvienas gautų.

---

Adresas:  
Universiteto g. 3  
LT-01513, Vilnius  
Lietuva

Tel.: (+370 5) 268 71 44  
Tel./Faks.: (+370 5) 268 71 45  
El. Paštas: [info@vusa.lt](mailto:info@vusa.lt)  
<http://www.vusa.lt/>

Įmonės kodas: 193077294  
A/s Nr.: LT55 7044 0600 0102 9636  
AB SEB Vilniaus bankas  
Banko kodas: 70440

Dėl pinigų, tai jie bus forminami per orderius. Kiekvienas padalinys turės juos nusipirkti sau.

Į stovyklas negalima imti nepilnamečių. Kiekvienoje stovykloje turėtų būti žmonių, kurie perėję pirmosios pagalbos kursus, turi būti vaistinėlės.

Bendras pastebėjimas, kad kiti anksčiau atvažiavę ruošti stovykloms turėtų negerti.

Už VU SA pristatymą per fux'ų stovyklas atsakingos Agnė M. ir Rūta. Šitai dar bus derinama.

Mus per stovyklas tikriausiai rems Omnitel. Apie Tele2 jie žino.